平成１９年１月２６日
各      位

会 社 名 住 友 チ タ ニ ウ ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  橘  昌 彰

（コード番号：５７２６ 東証第一部 )

問合せ先 総 務 部 長 岡 田  宗 久
（ＴＥＬ．０６－６４１３－９９１１）

平成１９年３月期業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は平成１９年１月２６日開催の取締役会において、当期の業績予想および１株当たり期末配当予想に

ついて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の理由

平成１９年３月期の通期の業績につきましては、その他事業における半導体用多結晶シリコンの販売

価格の大幅な改善や為替レートの見直し等により、従来の予想値（平成１８年１０月２７日発表）を、

売上高４３,０００百万円、経常利益１５,５００百万円、当期純利益を９,１００百万円に上方修正いた

します。

また、上記の業績見通し等を勘案し、期末配当を１株につき３０円００銭に修正いたします。

２．平成１９年３月期 通期業績予想数値の修正（平成 18年 4月 1日～平成 19年 3月 31 日）

  売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ) （百万円） ４２,０００ １５,０００ ８,８００

今回修正予想(Ｂ) （百万円） ４３,０００ １５,５００ ９,１００

増減額(Ｂ)-(Ａ) （百万円） １,０００ ５００  ３００

増減率  ２.４％ ３.３％ ３.４％
(ご参考)

前期実績(平成18年 3月期)

（百万円）

３１,３４３

８,２１２

４,８４９

３．平成１９年３月期 期末配当予想数値の修正

 中間配当 期末配当 年間配当

前回発表予想   ４５円００銭 ２５円００銭 ７０円００銭

今回修正予想
４５円００銭
（実 績） ３０円００銭 ７５円００銭

注）平成１８年１０月１日を効力発生日とした１：２の株式分割を実施いたしました。（株式分割につ

きましては、平成１８年７月２７日発表の「株式分割に関するお知らせ」をご参照下さい。）

なお、１株当たり年間配当予想７５円００銭は、株式分割前の基準で算出しますと１０５円００

銭に相当します。

（ご参考）

 中間配当 期末配当 年間配当

前期実績（平成 18年 3月期） － ５５円００銭 ５５円００銭

以 上